お取引

拝啓

平素は

この度

た、下

せいた

今後

ります

ご

引先様各位

時下益々ご

は格別のお引

度、運送業界

下記記載の

たします。

とも社員一同

すようお願い

ご利用廃止日

割引券

ご清祥のこと

引き立てを賜

界における運

20%割引券

同誠心誠意業

い申し上げま

日：平成 30

配布用ご

券ご利用サ

ととお慶び申

賜り厚く御礼

運賃値上げの

券のご利用を廃

業務に励んで

ます。

年 5 月 24 日

ご案内パンフレ

サービス廃

申し上げます

礼申し上げま

の傾向に伴い

廃止させてい

で参りますの

記

日  ※平成

ット添付の『割

廃止のお知

す。
ます。

いまして、予

いただく運び

ので、何卒倍

30 年 5 月 25 日

割引券 20％引』

平成

代表取締

知らせ

予てからご利

びとなりまし

倍旧のお引立

日よりご利用頂け

2 タイプ

成 30 年 5 月

締役 宗吉

利用頂いてい

したので、お

立てとご愛顧

けなくなります。

月吉日

秀之

いまし

お知ら

顧を賜

敬具

。

以上